

**نگاه**

**تعامل، حلقه گمشده ورزش ایران**



**محسن مهر علیزاده**  
رئیس سابق سازمان تربیت بدنی

در ماه‌های اخیر شاهد اختلاف وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در بحث اسانسنامه فدراسیون‌ها و اداره آنها بودیم که در نظر من همه این مسائل به دلیل برداشت غیر دقیق از قوانین است. در بخش ورزش قهرمانی و همگانی براساس آنچه فدراسیون‌های بین‌المللی می‌خواهند دولت نمی‌تواند آن را به‌عنوان امری که مجبور است، اطاعت کند و بپذیرد. از سوی دیگر قواعد و مقررات بین‌المللی نیز باید رعایت شود چرا که اگر عضو یک سازمان بین‌المللی می‌شوی قواعد و قوانین آنرا نیز باید بپذیریم و با می‌توانیم عضو آن فدراسیون بین‌المللی نباشیم. آنچه که اکنون در کشور ما اتفاق افتاده، نبود تفاهم و برداشت غیر دقیق و ناصحیح از این قوانین است. برای مثال فدراسیون ژیمناستیک اسانسنامه‌ای را تدوین کرده و با تأیید فدراسیون بین‌المللی و وزارت ورزش رسماً صادر و در این بین فدراسیون‌های بین‌المللی و ملی، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش باید اجراکننده قوانین و مقررات باشند. اگر در اسانسنامه یک فدراسیون نوشته شود که مجمع فدراسیون، هیأت‌ها هستند و هیأت رئیسه برگزارکننده مجمع است و در این بین اگر کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و یا هر دستگاه دیگری بگوید که فلان تاریخ مجمع را برگزار کنند، این دخالت در کار فدراسیون‌ها است اما در یک تفاهم بین وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون مربوطه، برای تعیین تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی می‌تواند به نظر مشترکی برسند. اخیراً هم نامه‌ای از سوی کمیته ملی المپیک به فدراسیون‌ها برای تعویق انتخابات آنها ارسال شده که این موضوع هم نشان‌دهنده نداشتن تفاهم است. زمانی که خودم رئیس سازمان تربیت بدنی بودم در آن‌سال اجازه قبول استعفا و عزل رئیس فدراسیون را به عهده رئیس سازمان وقت گذاشتند، چرا که در مقابل مردم باید پاسخگو باشیم. این که وزارت ورزش از آن طرف پاسخگو باشد و از سوی دیگر اختیاری نداشته باشد درست نخواهد بود. وزارت ورزش به‌عنوان اختیاردار و مسئول در مقابل همه مردم برای ورزش کشور است و یک پله پایین‌تر از آن کمیته ملی المپیک پاسخگو درباره رشته‌های المپیک و بعد از آن رئیس فدراسیون است. اصولاً افرادی که در رده دوم و سوم هستند باید از نظر نخست ورزش کشور حرف شنوی داشته باشند و نگه داشتن حریم‌ها نیز به افراد بستگی دارد. با این حال تمام این مسائل می‌تواند با یک تعامل سازنده حل شود اما کمتر تفاهم میان روسای نهادهای ورزشی در این چندسال دیده شده است.

**ورزش جهان**

**استقبال اینفانتینو از همکاری با توتی اجانی**

اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال در دیدار با وزیران اظهاراتش از همکاری فرانچسکو توتی، کاپیتان اسطوره هم‌پس از خداحافظی از دنیای فوتبال با فدراسیون جهانی فوتبال استقبال کرد. اینفانتینو در مصاحبه با شبکه آر ای اسورت گفت: «بسیار اشکار است که افتخار بزرگی برای ما است که بازیکن بزرگی مانند توتی در کنار ما کار کند. توتی پس از آن که افتخارات زیادی را به همراه م کسب کرده، به رمز و نشان این باشگاه تبدیل شده است. او می‌تواند چیزی فراتر از فوتبال برای ما را بدهد.»

**فرگوسن برنده جایزه والتر بنسمن ۲۰۱۶**

در مراسمی در کشور آلمان تحت عنوان «والتر بنسمن» که هر ساله به افتخار تأثیرگذار فوتبالی‌هاست می‌شود، از الکس فرگوسن تجلیل به عمل آمد و جایزه سال ۲۰۱۶ این مراسم به این مربی اهدا شد. در این مراسم همچنین مبلغ ۱۰۰ هزار یورو نیز به سر الکس فرگوسن اهدا شد. او بعد از انتخاب به‌عنوان برنده والتر بنسمن گفت: «زندگی خیلی راحت و خوبی دارم و نمی‌توانم هیچ شگفتی داشته باشم. از آنجایی که من را به‌عنوان برنده این جایزه از شرمند انتخاب کردند تشکر می‌کنم. به خوبی می‌دانم که والتر بنسمن چه شخصیت مهم فوتبالی در آلمان بوده است و چه اقدامات مهمی انجام داده است. این ارزشمندترین شرف من را در چند سال می‌کند.»

**کمک واد به ورزش روسیه!**

رئیس آژانس بین‌المللی مبارزه با دوپینگ (WADA) در واکنش به کنارگیری ویتالی موتکو از سمت وزارت ورزش روسیه گفت: «هنوز نمی‌دانم چه اتفاقاتی برای حل مشکلات دوپینگ روسیه پس از تغییر در وزارت ورزش این کشور رخ خواهد داد. امیدوارم روسیه تا پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ تغییرات اساسی درباره مبارزه با دوپینگ لحاظ کند. در ۶ ماه اخیر دو کارشناس مستقل را جهت همکاری به روسیه اعزام کردیم اما عدم همکاری برگزین کشور جهان برای مبارزه با دوپینگ اصلاً قابل‌پذیرش نیست.»

**نجات معجزه‌آسای قهرمان المپیک مارک هورتون** استرالیایی در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو در رشته ۴۰۰ متر آزاد قهرمان شد. پس از این بازی‌ها، تیم پزشکی شنای استرالیا ایمیلیا را دریافت کرد که در آن، یک هیوادار از تغییر رنگ غیرمعمول یک خال بر روی قفسه سینه هورتون خبر داده بود. شناگر ۲۰ ساله استرالیایی به تاژگی خال مشکوک به سرطان را برداشت. او پس از عمل جراحی اظهار داشت: «فکر می‌کنم این شخص یک متخصص بود که توانست از طریق تلوژیون و در جریان بازی‌های المپیک، غیرعادی بودن خال را تشخیص دهد.»

**صاحبخانه‌ها جواششان کردند، لباس گرم موجود نیست!**

**سیاه‌جامگان در حد یک تیم آماتور**

**شهرود** | مالکیت خصوصی باشگاه سیاه‌جامگان به بن‌بست خورده و این باشگاه را با شرایط دشواری روبه‌رو کرده است. مشکلات مالی تیم مشهودی کار را به جایی رساند که فرهاد کاظمی از تیم کنارگیری کرده و بازیکنان هم‌پلاکلیف‌مانده‌اند.

**مشکلات متعدد**

به گفته بازیکنان این تیم، آنها در سال جدید هیچ دریافتی نداشته‌اند و اعضای قدیمی تیم هم بیشتر از ۹ ماه است که نتوانسته‌اند مطالبات خود را از باشگاه بگیرند. ظاهراً اقبال را دیدار این تیم مقابل استقلال، مسئولان باشگاه با حضور در جمع بازیکنان به

**درباره کمپین «۹۰ دقیقه بدون سیگار» که به همت مرکز پزشکی فیفا راه‌اندازی شده است**

**فوتبال بدون دود**

**زهرة هراتیان در گفت‌وگو با «شهرود»: فضای استادیوم‌ها را به سمت سالم‌سازی می‌بریم**



زهرة هراتیان

**شهرود** | وقتی بازیکن تیم‌لمری که جنوبی برای ایجاد جنگ روانی از سیگار کشیدن ایرانی‌ها در ورزشگاه انتقاد کرد، خیلی‌ها صرفاً او را جدی نگرفتند. در آن زمان حتی مقامات فدراسیون فوتبال نامه‌ای به فیفا زدند و از انتقادی‌بیط بازیکن کرمانی ابراز ناخوشی کردند. بعد از بازی با کره جنوبی که تصویری از تماشاگران ایرانی سیگار به دست منتشر شد، برخی به فکر افتادند تا برای ممنوعیت استعمال دخانیات در ورزشگاه‌ها تلاش کنند. حالا کمپینی به نام «۹۰ دقیقه بدون سیگار» راه‌اندازی شده تا با کمک اهالی فوتبال، استعمال سیگار و دخانیات در ورزشگاه‌ها ریشه کن شود.

**لزوم سالم‌سازی ورزشگاه‌ها**

وقتی ایفمارک (مرکز پزشکی فیفا در ایران) کارش را آغاز کرد، همگان تصور کردند این مرکز فقط سلامت فوتبالیست‌ها را بررسی خواهد کرد اما حالا اخبار خوبی از این مرکز تخصصی پزشکی ورزشی در ایران به گوش می‌رسد. مرکز پزشکی فیفا اخیراً اقدام به راه‌اندازی کمپینی کرده تا بتواند فضای ورزشگاه‌ها را سالم سازی کند. به گفته ایفمارک، راه‌اندازی کمپین برای مبارزه با معضلات اجتماعی از مهم‌ترین اهداف این مرکز است تا بتواند جامعه را از طریق ورزش به سمت سالم‌سازی سوق بدهد. مثلاً فیفا از طریق ایفمارک به شرطی ساختن مساحت ورزشگاه‌ها را با کمپین‌های طول مدت برگزاری یک بازی فوتبال سیگار نکشند. مرکز پزشکی ایفمارک هم‌زمان با آغاز هفته تربیت بدنی این کمپین را راه‌اندازی کرده و قرار است در این رده‌ها یک ویژه‌اهالی فوتبال از جمله بازیکنان، مربیان، مدیران و حتی هواداران هم استفاده شود تا با استعمال دخانیات در ورزشگاه‌های کشور مبارزه شود. قرار است به‌زودی از برنامه‌های ایفمارک، برای طرح «۹۰ دقیقه بدون سیگار» رونمایی شود تا بنرها و بیلبوردهای این کمپین در استادیوم‌ها نصب شوند. ضمن این که قرار است این طرح، بعد از اجرایی شدن آن به AFC هم

در اروپا به‌عنوان جرم تصویب شده و در آسیا و از جمله ایران استعمال دخانیات دغدن نیست. به همین دلیل ایفمارک، در اولین گام خود برای سالم‌سازی جامعه و تشویق مردم به ترک عادات نادرست، کمپینی بانام «۹۰ دقیقه بدون سیگار» راه‌انداخته است. یعنی کسانی که برای تماشای یک بازی فوتبال به ورزشگاه می‌روند، تشویق شوند تا برای احترام به افراد غیرسیگاری و کودکانی که به ورزشگاه آمده‌اند، در طول مدت برگزاری یک بازی فوتبال سیگار نکشند. مرکز پزشکی ایفمارک هم‌زمان با آغاز هفته تربیت بدنی این کمپین را راه‌اندازی کرده و قرار است در این رده‌ها یک ویژه‌اهالی فوتبال از جمله بازیکنان، مربیان، مدیران و حتی هواداران هم استفاده شود تا با استعمال دخانیات در ورزشگاه‌های کشور مبارزه شود. قرار است به‌زودی از برنامه‌های ایفمارک، برای طرح «۹۰ دقیقه بدون سیگار» رونمایی شود تا بنرها و بیلبوردهای این کمپین در استادیوم‌ها نصب شوند. ضمن این که قرار است این طرح، بعد از اجرایی شدن آن به AFC هم

**دشمنان لنو از تیم ملی آرژانتین خط می‌خورند!**

**امپراتوری مسی در آلبی سلسسته**

**شهرود** | با اعلام فهرست آرژانتین برای ۲ دیدار حساس پیش رو مقابل برزیل و کلمبیا، کاپیتان اینتر میلان غایب بزرگ لیست آلبی سلسسته محسوب می‌شود و برخی این مسأله را به رابطه نه چندانی جالب او با مسی ربط می‌دهند. ملوژا و یکباردی که در سال‌های اخیر خود را به‌عنوان یکی از مهاجمان آماده تیم ملی آرژانتین مطرح کرده و توانسته بازیکند کاپیتانی اینتر میلان را هم برآورده‌اند، بعد از حاشیه‌های اخیر حالا از لیست تیم ملی هم خط خورده است. این بازیکن پیش از این با «مکسی رودریگوتز» هم‌تیمی سابق تیم ملی آرژانتین به خاطر شایعه دست داشتن در جدایی مکسی و «دنالدو» هم‌رشرش دچار اختلاف شده بود. از آنجایی که مکسی یکی از دوستان نزدیک مسی محسوب می‌شود، شایعه شده که لیونل مسی عامل اصلی خط خوردن یکباردی از تیم ملی بوده است.

پیش از این هم در سال‌های اخیر کارلوس تسوز در او آمادگی به تیم ملی آرژانتین دعوت نمی‌شد و



همگان می‌دانستند که رابطه تاریک او با مسی باعث این اتفاق شده است. البته اتفاقی که برای برخی از بازیکنان تیم ملی آرژانتین همچون یکباردی رخ داده، می‌شود و برخی این مسأله را به رابطه نه چندانی جالب او با مسی ربط می‌دهند. ملوژا و یکباردی که در سال‌های اخیر خود را به‌عنوان یکی از مهاجمان آماده تیم ملی آرژانتین مطرح کرده و توانسته بازیکند کاپیتانی اینتر میلان را هم برآورده‌اند، بعد از حاشیه‌های اخیر حالا از لیست تیم ملی هم خط خورده است. این بازیکن پیش از این با «مکسی رودریگوتز» هم‌تیمی سابق تیم ملی آرژانتین به خاطر شایعه دست داشتن در جدایی مکسی و «دنالدو» هم‌رشرش دچار اختلاف شده بود. از آنجایی که مکسی یکی از دوستان نزدیک مسی محسوب می‌شود، شایعه شده که لیونل مسی عامل اصلی خط خوردن یکباردی از تیم ملی بوده است.

پیش از این هم در سال‌های اخیر کارلوس تسوز در او آمادگی به تیم ملی آرژانتین دعوت نمی‌شد و

**چلسی - منچستر، حساس‌ترین بازی هفته نهم لیگ جزیره**

**بازگشت آقای خاص به استمفورد بریج**

**شهرود** | تقابل چلسی - مورنینو تحت هر شرایطی جذاب است؛ خواه می‌خواهد او در دوستی کامل با رومن آبراموویچ، مالک چلسی قرار داشته باشد و چه دشمنش باشد و به خاطر برکناری در سال گذشته تمام انگیزه‌اش را روی انتقام وی بنویاند. بنگار: دظواهر روز انتقام فرا رسیده، آیا کوته‌و شاگردان این اجازه را به آقای خاص می‌دهند؟

**تقابل زوزه با چلسی**

در چارچوب رقابت‌های هفته نهم لیگ برتر انگلیس، بازی حساسی در استمفورد بریج برگزار می‌شود: زوزه مورنینو مربی فصل گذشته چلسی که به دلیل نتایج ضعیف از کار برکنار شد، امروز از ساعت ۱۸:۳۰ با عنوان سرمربی منچستر یونایتد به مصاف چلسی می‌رود. در کنار تقابل مورنینو و کوته‌بیش از هر چیزی بازگشت آقای خاص به خانه مورد توجه است. مورنینو در دو مقطع زمانی به‌عنوان سرمربی، هدایت‌کننده تیم لندن شد. پس از مسئولیت تیم پورتو و قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا سال ۲۰۰۴ برای نخستین‌بار به استمفورد بریج آمد. پس از دو سال سابقه موفق و کسب ۶ جام و تبدیل به مدعی در رقابت‌ها در سال سوم به دلیل اختلاف

در شروع فصل پاییز برای اعضای تیم گرمکن و لباس زمستانی تهیه کنند. بازیکنان این تیم هم فقط یک دست لباس برای برگزاری مسابقات دارند و نه تنها هنگام تمرینات تغذیه نمی‌شوند بلکه برای اسکان خود در شهر مشهد هم دچار مشکل شده‌اند چون اکثر آنها به‌خاطر پرداخت نکردن اجاره‌خانه از طرف مالکان خود جواب شده‌اند. این اتفاقات در حالی رخ داده که به گواه بازیکنان این تیم، سیاه‌جامگان مشتریان زیادی دارد و مالکان آن می‌توانند با فروش امتیاز باشگاه، هم بدهی‌های خود را پرداخت کنند و هم از دست هزینه‌های تیم راحت شوند. البته عباسی (مالک باشگاه) و پسرش که با هم باشگاه را اداره می‌کردند دچار اختلاف شده‌اند و فعلاً مشخص نیست سر نوشت این تیم مشهودی که سرمربی هم ندارد، به کجا می‌انجامد.

به «شهرود» توضیح می‌دهد: «بعد از استاندارد کردن معاینات پیش از فصل در ایفمارک، به‌دنبال این هستیم تا شرایط را در استادیوم‌های ایران استاندارد کنیم. از آنجایی که بحث سلامت هم برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد، کمپین ۹۰ دقیقه بدون سیگار راه‌اندازی کردیم تا افرادی که برای تماشای فوتبال به ورزشگاه‌ها می‌روند به احترام کودکان و غیرسیگاری‌ها، در طول یک بازی فوتبال دخانیات استعمال نکنند. استفاده از دخانیات با روح ورزش همسو نیست و ما می‌خواهیم با ایجاد این کمپین فضای استادیوم‌ها را به سمت سالم‌سازی پیش ببریم.»

هراتیان در پاسخ به این که ایفمارک چه برنامه‌هایی برای اجرایی کردن این کمپین دارد، می‌گوید: «ما کار گروهی تشکیل داده‌ایم که پیشنهاد راه‌اندازی این کمپین هم در این کارگروه مطرح شد. می‌خواهیم از بازیکنان و مربیان فوتبال هم برای اجرایی کردن این طرح کمک بگیریم و کمپین را در استادیوم‌ها اجرایی کنیم. ضمن این که می‌خواهیم بازخوردها و اتفاقات بعد از راه‌اندازی این کمپین را هم به فیفا گزارش دهیم.» رئیس مرکز پزشکی ایفمارک ادامه می‌دهد: «نامه‌ی خواهیم به تکندین سیگار در فضای استادیوم‌ها تشویق کنند البته به‌گفته مسئولان ایفمارک قرار نیست که این طرح شعارگونه باشد و از مردم بخواهد سیگار را ترک کند بلکه در گام اول به دنبال استعمال نشدن دخانیات در ورزشگاه‌هاست.

**هراتیان: استعمال دخانیات با روح ورزش سازگار نیست**

دکتر زهره هراتیان به‌عنوان نماینده فیفا، مرکز پزشکی ایفمارک را در ایران تأسیس کرد، او امیدوار است که بتواند با بازیکنان هم‌پلاکلیف‌مانده‌اند، در طول مدت برگزاری یک بازی فوتبال سیگار نکشند. مرکز پزشکی ایفمارک هم‌زمان با آغاز هفته تربیت بدنی این کمپین را راه‌اندازی کرده و قرار است در این رده‌ها یک ویژه‌اهالی فوتبال از جمله بازیکنان، مربیان، مدیران و حتی هواداران هم استفاده شود تا با استعمال دخانیات در ورزشگاه‌های کشور مبارزه شود. قرار است به‌زودی از برنامه‌های ایفمارک، برای طرح «۹۰ دقیقه بدون سیگار» رونمایی شود تا بنرها و بیلبوردهای این کمپین در استادیوم‌ها نصب شوند. ضمن این که قرار است این طرح، بعد از اجرایی شدن آن به AFC هم

**همه آنچه باید از نماد جدید جام جهانی روسیه بدانید**

**جام گرگین**

این بین نمادهای نامزد شده برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه سرانجام فیفا روز گذشته زایبوا کالراگ (روسی) را به‌عنوان نماد مسابقات جام جهانی برگزید. این انتخاب با ۵۰ درصد آرا انجام شد. «گرگ» که توسط یکی از دانشجویهای رشته طراحی دانشگاه تومسک روسیه به نام اکاترینا بوچارووا ساخته و پرداخته شده بود به نماد اصلی جام جهانی تبدیل شد. این خاتم در شهر کدرروی، یکی از کوچکترین شهرهای کشور روسیه که در ناحیه غربی قرار دارد و ۳۵۰۰ کیلومتر با مسکو فاصله دارد تولید شده است و از طبقه پایین جامعه بوده‌اند و در قسمت نفی کار می‌کنند. گرگ از بین ۱۰ حیوان دیگر که توسط دانشجویهای متفاوت ایده‌پردازی شده بود انتخاب شد.

در ۱۷ مرداد صند و گرگ به با ۲۰ درصد در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. ویتالی موتکو، رئیس بخش عمومی برنامه‌ریزی جام جهانی در باره این نماد اظهار کرد: «میلیون‌ها روسی در این انتخاب مشارکت داشته و گرگ از دل



این انتخاب مشارکت داشته و گرگ از دل



مقابل بی‌های لندن قرار گرفته که آن هم به لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۱۰-۲۰۰۹ برمی‌گردد که توانست با هدایت اینترمیلان تیم کارلینو (کارلو لوتوتی) را شکست دهد و به جمع هشت تیم برتر صعود کند. وی در آن سال به قهرمانی اروپا دست مورنینو در مورد گلزنی توانمند و خوشحالی خود در بازی فردا گفت: «کاملاً متوجه موقعیت هستم و مثل بچه‌ها شادی نخواهم کرد.» کوته‌بیش صحبت‌های جالبی انجام داده است: «حواص ما باشد زوزه یک دشمن است و یکی از یونایتدی‌ها محسوب می‌شود. روسی وجود ندارد. ارتباط تنگاتنگی نیز نداشته‌ام. تیم احترام من و ما وجود داشت. امیدوارم هواداران همه چیز را درک کنند.» مربی این تیم ۲ بار

**شایعه روز**

**خطیبی فعلاً اخراج نمی‌شود**



ماشین‌سازی تبریز، تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر، حال و روز خوبی ندارد. این تیم با وجود هزینه‌های زیادش در بازیگری نتوانسته در لیگ عملکرد خوبی داشته باشد. رسول خطیبی که فصل گذشته هم هدایت تراکتورسازی را برعهده داشت اما نتوانست با این تیم ادامه دهد. اسامال هم وضع خوبی در ماشین‌سازی ندارد. تیم او از ۹ بازی ۶ امتیاز به دست آورده و تنها یک پیروزی داشته است. ماشین‌سازی با شکست دور از انتظاری که مقابل صنعت نفت آبادان متحمل شده، به‌قعر جدول چسبیده. بعد از این شکست شایعات زیادی درباره برکناری رسول خطیبی در رسانه‌ها مطرح شد اما مسئولان باشگاه برکناری سرمربی را تکذیب کردند. البته مدیرعامل ماشین‌سازی فعلاً در ایران حضور ندارد اما مشاور فنی او گفته باشگاه تصمیمی برای برکناری خطیبی ندارد و او سرمربی ماشین‌سازی می‌ماند. البته قرار است بازیکنان ماشین‌سازی به دلیل نتایج ضعیف جریمه مالی شوند.

**لایک روز**

**هدیه ارز شمند سوریان به بچه‌محل‌ها**



حمیدسوریان المپیک تلخی اریشت سرگذاشت اما هنوز خیلی‌ها او را نابغه کشتی فرنگی می‌دانند. سوریان که به افتخارات زیادی در کشتی فرنگی رسید، دست به کار ارزشمند زده و دوینده‌های ارزشمند خود را به جوانان جنوب شهری تهران اهدا کرد. مرد هفت ستاره کشتی فرنگی ایران است که رکورد بیشترین قهرمانی در جهان را دارد و طلای المپیک هم در کارنامه افتخارات او دیده می‌شود. سوریان بعد از المپیک خود را از فضای ورزش دور کرد و حالا با کاری بزرگ‌باز هم‌ناملش را بر سر زبان‌ها انداخته است. او جمع‌مضب به یکی از باشگاه‌های جنوب شهر تهران رفت و هدیه‌ای ارزشمند برای ورزشکاران کم سن و سال آن باشگاه برد. سوریان دوینده‌های ارزشمند خود را که با آنها در مسابقات بین‌المللی شرکت کرده بود، به جوانان جنوب شهری هدیه داد تا با این حرکت بزرگ مششوق جوانان جنوب شهر باشد تا در ورزش روی بیاورند. گفتنی محل تولد و زندگی خود سوریان هم شهری و جنوب تهران است.

**کیوسک**

**۱۴ روالدو**



روزنامه اسپانیایی مارکا، جلد جالبی را تدارک دیده و با اینو گرافیک خاص ضمن نشان دادن تعداد گل‌های زال مادرید در فصل جاری لالیگا از روالدو به‌عنوان بهترین بازیکن تیم نام برده است. مودریچ، ستاره کروات زال که فرار داشت را با تیم تمدید کرده با پیشنهاد بازی در لیگ چین مواجه شده است.

**مقایسه بر لوسکتی و آنیلی**



روزنامه توتوسپورت چاپ ایتالیا، تفاوت مدیریت سلیویو برلوسکتی، مالک سابق میلان و آنیلی، همتایش در بونوتوس را بررسی کرده است؛ جایی که برلوسکتی به‌عنوان پرافتخارترین رئیس تاریخ معاصر فوتبال مقابل آنیلی کارنامه خیلی برتری ندارد. و نتورا، سرمربی تیم ملی ایتالیا قصد دعوت از «لاپودالا» بازیکن جدید و بر سرو صدای میلان را دارد و در ارزیابی‌هایش او را بازیکنی مناسب جنگین در رده ملی دانسته است.